
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/401/2023 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie: regulaminów korzystania z miejsc publicznych na terenie gminy Stryszów. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Stryszowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z miejsc publicznych na terenie gminy Stryszów, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
na tablicach informacyjnych usytuowanych przy miejscach objętych regulaminem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy  w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7149



 
 
 
 
 
I. ZASADY OGÓLNE 
1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem", określa zasady korzystania z miejsc 

publicznych na terenie gminy Stryszów. 
 
2. Użytkownik korzystający z miejsc publicznych oświadcza, że zapoznał się z 

Regulaminem, akceptuje jego zasady oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim 
zawarte. 

 
3. Korzystanie z obiektów i urządzeń zlokalizowanych w miejscach publicznych odbywa 

się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku, z uwzględnieniem ciszy 
nocnej, obowiązującej od godz. 22.00 do 6.00. 

 
4. W miejscach publicznych obowiązuje bezwzględny zakaz śmiecenia. 

 
5. Odpowiedzialność prawną i materialną za niewłaściwe korzystanie z obiektów i 

urządzeń zlokalizowanych w miejscach publicznych ponoszą użytkownicy. 
 
6. Za rzeczy wniesione na teren miejsc publicznych przez użytkowników, w tym 

przedmioty wartościowe, Administrator nie odpowiada. 
 

7. W miejscach publicznych  obowiązuje bezwzględny zakaz: 
 wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów 

alkoholowych lub substancji odurzających; 
 korzystania z urządzeń i obiektów pod wpływem alkoholu lub innych środków 

odurzających; 
 wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i środków 

odurzających, 
 palenia tytoniu; 
 wnoszenia lub wprowadzania pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących 

lub farbujących, a także przedmiotów niebezpiecznych; 
 wprowadzania psów lub innych zwierząt; 
 zabrudzania, w tym pisania, malowania, oraz umieszczania reklam bez zgody 

Administratora; 
 niszczenia urządzeń i obiektów; 
 wchodzenia na ogrodzenia, urządzenia i obiekty, 
 korzystania z jakichkolwiek źródeł ognia; 
 zakłócania spokoju i porządku publicznego, w tym używania wulgarnych słów; 
 załatwiania potrzeb fizjologicznych. 

 
II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 
1. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania obiektów i urządzeń w 

miejscach publicznych wyłącznie z ich przeznaczeniem oraz, każdorazowo przed 
rozpoczęciem użytkowania, do dokonania oględzin obiektów i urządzeń pod kątem 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/401/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 30 października 2023 r.

Regulamin korzystania z miejsc publicznych na terenie gminy Stryszów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7149



ewentualnych usterek zagrażających bezpieczeństwu i niezwłocznego powiadomienia  
Administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach. 

 
2. Osoby do 18 roku życia mogą użytkować obiekty i urządzenia w miejscach publicznych  

wyłącznie za zgodą i pod  nadzorem osoby dorosłej (rodzicem, opiekunem lub innej 
osoby dorosłej) i na jej odpowiedzialność. 

 
3. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie 

korzystania z obiektów i urządzeń w miejscach publicznych.    
 
 
III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
 
1. Użytkownicy korzystają z obiektów i urządzeń zlokalizowanych w miejscach 

publicznych na własną odpowiedzialność i ryzyko. 
 

2. Za ewentualne wypadki, które mogą zdarzyć się w trakcie korzystania z obiektów i 
urządzeń zlokalizowanych w miejscach publicznych, zarówno na osobie jak i mieniu, 
które nie wynikają z zaniechań Administratora, odpowiedzialność za ich wystąpienie 
ponoszą osoby, z winy której wypadek powstał. 
 

3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody w sprzęcie, lub 
urazy użytkowników, bądź osób przebywających w pobliżu obiektów i urządzeń 
powstałe bez jego winy, w szczególności wynikające z nieprzestrzegania niniejszego 
Regulaminu. 

 
4. Wejście na  teren miejsc publicznych  jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu. 

 
Telefony alarmowe: 
Ogólny: 112 
Policja: 997 
Straż Pożarna: 998 
Pogotowie ratunkowe: 999 
Administrator obiektu – Urząd Gminy Stryszów: 33 8797412 wew. 119 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7149


	UCHWAŁA NR LVIII/401/2023 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin korzystania z miejsc publicznych na terenie gminy Stryszów


		2023-11-06T15:23:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




